
Návod k použití pro následující produkt(y):

Teploměr infra TFA 31.1117

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Infračervený teploměr  EasyFlash typ 31.1117

Úvod
Easy Flash - infračervený teploměr je kompaktní a snadno obsluhovatelný. Během sekundy změříte povrchovou teplotu. Díky 
bezdotykové metodě lze měřit teplotu horkých, nebezpečných nebo těžce dosažitelných předmětů.

Použití
Easy Flash je možné použít pro různé účely – např. v domácnosti, v práci, ale také ke kontrole teploty potravin.

Obsluha
Jednoduše zamiřte na měřený objekt a stiskněte tlačítko. Během sekundy obdržíte povrchovou teplotu. Po puštění tlačítka zůstane 
naměřená teplota na displeji zobrazena po dobu 15 sekund.

Vzdálenost přístroje od objektu
Jestliže vzdálenost (D) od měřeného objektu roste, měřená plocha (S) se rozšiřuje v poměru D:S = 1:1 (např. 10cm vzdálenost = 10 
cm měřené plochy). Čím blíž je tedy teploměr k měřenému předmětu, tím přesnější výsledek měření získáte.

Přepnutí jednotky °C/°F
Pomocí špičatého předmětu tlačítkem na zadní straně můžete přepínat mezi ukazatelem teploty v °C nebo °F.

Výměna baterií
Pokud se na displeji zobrazí symbol baterie, je nutné je vyměnit. Přístroj je zprovozněn pomocí dvou baterií (2x LR44 1,5V 
knoflíková baterie). Při výměně baterií musí být přístroj vypnut. K výměně baterií je potřeba odšroubovat kryt na zadní straně 
přístroje.

Upozornění
• Přístroj není vhodné používat k měření teploty lesklých nebo leštěných ploch.
• Pára, prach a kouř mohou trvale poškodit optické součásti přístroje.

Péče a údržba
Senzor je nejcitlivějším místem přístroje. Chraňte je před znečištěním. K čištění používejte bavlněný hadřík lehce namočený ve vodě 
nebo lékařském alkoholu.

Specifikace
Rozsah měření: -33 °C až +110 °C 

(-27,4 °F až 230 °F)
Přesnost : ±2,5 °C nebo 2,5 % 

(vyšší hodnota)
Rozlišení: 0,2 °C/0,5 °F
Reakční doba: cca 1s
Provozní teplota: 0 °C až 50 °C 

(32 °F až 122 °F)
Teplota skladování: -20 °C až 65 °C 

(-4 °F až 149 °F)
Emisivita: 0,95
Optické rozlišení: 1:1
Napájení 2 x LR44 1,5V knoflíková baterie (součást balení)
Automatické vypnutí 15 sekund

Součástí balení je šňůrka, kterou lze upevnit na kovové očko na teploměru. 

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


